FICHA DE PRODUCTO
COD. 33-990/84-FD

REF. EE2G3 125 PSB3-FD

Datos Técnicos

Diametro de rueda
Ancho de Banda

G

Altura del Rotante
Tipo de Eje
Capacidad de Carga

Peso

Ruedas fabricadas seglin normas europeas EN12530/12532.

Modelo Rueda:
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(kg)

125 mm

32 mm

44 mm

158 mm

100 Kg

0,65 Kg

Soporte en acero estampado, acabado zincado.
Doble hilera de bolas en la cabeza giratoria.

Junta de proteccion estanca al polvo y a las salpicaduras de agua.
Mecanismo de cambio de posicion con freno doble "FD" y freno doble + freno direccional "FDD".

Engrase permanente del mecanismo de cambio de posicién.
Dispositivo de ajuste progresivo del freno sin necesidad de desmontar la rueda.

Ndcleo de poliamida color gris claro.
Bandaje en goma color gris 80 Shore A.

Eje con cojinete a bolas.

Placas anti-hilos en plastico.

Camas de cuidados.

Camas de cuidados intensivos.

Camas quirurgicas.
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